
Zápis z 6. jednání školské rady, školní rok 2022/23 24.11.2022  

 

Přítomní členové: Tereza Šťastná, Hana Bílová, Martina Sokolová-Suková, Petr Hopfinger 

Marie Hradilková, Martin Vodička 

Omluvení členové: Martin Kozel, Václav Kurel, Martina Bieglová 

Přítomní hosté: Ludmila Zhoufová, Jana Venclíčková 

 

1. Známkování 

Školská rada byla seznámena s reakcemi pedagogů na situaci ohledně kapacit na SŠ/ 

gymnáziích, přijímacího řízení a navržených oprav známek. Postoj školské rady k této 

problematice je vyjádřen již v zápise ŠR z 18.10.2022. 

 

P. Hopfinger na základě debaty o známkování navrhuje, aby každý učitel na druhém stupni 

zveřejnil na začátku školního roku pro každou třídu kritéria hodnocení. 

 

 

2. Šikana 

Školská rada projednala současnou situaci ohledně projevů šikany ve škole a v jejím okolí, 

domluvila se na přípravě textů pro Informační listy Černošic, které by se k možnostem řešení 

tohoto problému vztáhly v širším kontextu. 

 

 

3. Poptávaný čtvrtý zástupce 
- z 18 zájemců postupuje do dalšího kola 6 lidí, výběrové řízení proběhne v lednu 2023 

 

4. Školní psycholog 

- škola akutně shání školního psychologa s nástupem ihned na poloviční úvazek, od 

srpna pak na plný úvazek 

 

 

 

Další zasedání ŠR je stanoveno na 12.1.2023 od 18:30. 

 

 

 

 


